
Протокол о результатах аукциона в процедуре "Аукцион продавца №5342198-1"
№ протокола 25/06/2024
Наименование процедуры аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером

21:02:010615:525
Дата публикации 25.06.2024 17:05
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ Г.НОВОЧЕБОКСАРСКА
Предмет договора право на заключение договора аренды земельного участка площадью 0,7392 га с кадастровым

номером 21:02:010615:525 расположенный на землях населенного пункта города
Новочебоксарска Чувашской Республики по ул. Промышленная, для строительства
производственно-складского объекта

Описание предмета торгов земельный участок площадью 0,7392 га с кадастровым номером 21:02:010615:525
расположенный на землях населенного пункта города Новочебоксарска Чувашской Республики
по ул. Промышленная, для строительства производственно-складского объекта

Начальная цена Цена:
519 436,00

Валюта Рубль
Дата и время начала аукциона 25.06.2024 10:00
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBA1DKZijT3vkgPjsu5aXMyk8eZCmavrXO86fXSf_vQNm00TQ2if5h4nQKrJ6X_xe7Q&fi=1453882


Результат проведения торгов Информация об
участниках

Предложение о цене Дата и время
подачи

предложения о цене

Решение

Порядковый номер
участника 3
ФИО Валерий
Валентинович Константинов
ИНН 212400025742

Ставка на право
заключить договор
6 626 796,00
Рубль (RUB)

25.06.2024 14:56:06 Признан
победителем
Место: 1

Порядковый номер
участника 2
Краткое наименование
Морозов Андрей
Константинович
ИНН 212410665170

Ставка на право
заключить договор
6 611 216,00
Рубль (RUB)

25.06.2024 14:55:50 Место: 2

Порядковый номер
участника 1
ФИО Оганисян Рушан
Аревшатович
ИНН 771472289328

Ставка на право
заключить договор
1 220 536,00
Рубль (RUB)

25.06.2024 10:16:32 Место: 3

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnB2wz_dAG0jW0X7BIJtlRyeAFm-vvC8unqw9vBeLV3hayQOx1DYRIXHM3N8HHJbccA&fi=2177621
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnB2wz_dAG0jW0X7BIJtlRyeAFm-vvC8unqw9vBeLV3hayQOx1DYRIXHM3N8HHJbccA&fi=2177621
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPxjLHFk6zHO4DM8Co_feY5QBOORUF1KBHLjE8arHpfyigy2599sPLsK02uoC3vKrw&fi=1967708
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPxjLHFk6zHO4DM8Co_feY5QBOORUF1KBHLjE8arHpfyigy2599sPLsK02uoC3vKrw&fi=1967708
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJX5HilouHXm4j6swuMtBg3wk6tu3KW66s9LkruNiXDF85_jzp9GGrsKqj-VceFezA&fi=2171286
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJX5HilouHXm4j6swuMtBg3wk6tu3KW66s9LkruNiXDF85_jzp9GGrsKqj-VceFezA&fi=2171286

